
KORONAVTRUS
OPATRENI SBD Tachov

Yáňení členové a klienti družstva, vhledem k vyhlášení nouzového stavu v čR bude v
rámci preventivních opatření před šířením koronaviru (CoVID.19) uzavřena do
odvolání budova SBD Tachov a nebudou organizována žáďná shromáždění.

Snažíme se tak-q-hÍánit Vás a naše zaměstnance před nebezpečnou nékazou, abychom mohli
řádně zaPezpečit provoz družstva a včasné vyričtovtíní v této mimořádné situaci vyhlášené
vládou CR.

S Vašimi požadavlry se na nás prosím obracejte:

. telefonicky ústředna: 374:75| 81I

. e.mailem: ínfo@,sbd-tachov.cz podrobné kontaliÍy na www. sbd-tachov.cz

. datovou schránkou ID: mmmsncd

. prostřednictvím poštovního doručovatele

Dokumenty můžete rovněž zanechat v označené schránce na plotě vedle vstupní branky
do areálu SBD Tachov.

Děkujeme Yám za vstřícnost, pochopení a omlouviíme se za případné komplikace. Věříme
však, že plně chápete závaŽnost situace a opatření přijatáv zájmuobecného zdravi.

V Tachově 16.3.2020

sfuwební lay}ové druŽstvo Tnchov
347 a| Tachov, Luční 1791 .'.^

IČo 041301 ..s
ČsoB ě. ú. l028291/0300 *!

iel374 7s1811-20 {S)


